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                                                                                                                        2. MELLÉKLET 

 
 JELENTÉS SZEMÉLYI KIEGÉSZTŐ MUNKAVÉGZÉS JOGCÍMEN ELÉRT BEVÉTELRŐL  
______________ -TÓL  _______________ IG TERJEDŐ IDŐSZAKBAN  
 
1. A SZEMÉLYI KIEGÉSZÍTŐ  MUNKÁT VÉGZŐ ADATAI    

 
 

 
 
 
 
 
 

 
2.  SZEMÉLYI KIEGÉSZTŐ MUNKÁVAL ELÉRT  BEVÉTELRE VONATKOZÓ ADATOK  
MAGÁNSZEMÉLYEKNEK KIADOTT  SZÁMLÁK ALAPJÁN A JELENTÉSTÉTELI 
IDŐSZAKBAN 
 
 

 A számla dátuma A számla száma A számla összege   
(EUR-ban) 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 
3. ELÉRT BEVÉTELRE VONATKOZÓ ADATOK   A JELENTÉSTÉTELI IDŐSZAKBAN 
MAGÁNSZEMÉLYEKNEK ÉS JOGI SZEMÉLYEKNEK KIADOTT  SZÁMLÁK ALAPJÁN  
 
 

 A számla dátuma A számla száma A számla összege   
(EUR-ban) 

    

    

    

    

    

    

    

    

         

(családi és utónév)   (adószám) 

(lakóhelyi adatok: település, utca, házszám)  (e-mail cím  

              

(irányítószám, a posta megnevezése)  (telefonszám) 
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4. A JELENTÉSTÉTELI IDŐSZAKBAN  
 SZEZETT JÖVEDELEM ÖSSZESEN 
 
 
 
Kelt:____________, __________napján  __________________________ 
        SZKM-et végző aláírása 

 
 

 
 
 
 
 
 
ÚTMUTATÓ A SZEMÉLYI KIEGÉSZÍTŐ MUNKAVÉGZÉS JOGCÍMEN ELÉRT BEVÉTELRE 
VONATKOZÓ JELENTÉS KITÖLTÉSÉHEZ 
 

A személyi kiegészítő munka jogcímen elért bevételre vonatkozó jelentéstételi 

fomanyomtatványt annak az egyénnek kell kitöltenie, aki személyi kiegészítő munkát végez (a 

folytatásban: egyén), és a lejárt naptári félévet követően folyó hó tizedike  napjáig be kell 

nyújtania a pénzügyi igazgatóságnak (az első félévre július 10-ig,  a második félévre január 10-

ig). A nyomtatványon jelentést tesz az elmúlt félévben elért bevételről.  

 

Az elért bevétel adataira vonatkozóan be kell írni az egyes összeget és számot, valamint a 

kiadott számlákon feltüntetett dátumot,  különválasztva a magánszemélyeknek kiadott 

számlákért (2. jelentési pont) és  különválasztva a tevékenységet végző jogi és természetes 

személyeknek kiadott számlákért  (jelentés 3. pontja), melyet csak a törvény 12. § harmadik 

bekezdésében foglalt egyén esetében kell kitölteni. 

 

Ha a személyi kiegészítő munkát végző egyén a naptári félévben ezen a jogcímen nem ért el  

semmiféle bevételt,  a pénzügyi igazgatóságnak benyújtja  az aláírt  jelentéstételi 

formanyomtatványt, amelyen a jelentés 4. pontjában (0) összeget ír be. 

Bevétel összege  
(EUR-ban) 

 




